

Årsredovisning

för

KM Maskinteknik AB

559311-1981

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Öberg, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för KM Maskinteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service, reparation och underhåll av maskiner inom gruv, anläggnings och teränggående fordon. Bolaget utför även komponent- och redskapsreoveringar samt utför konstruktions-, anläggnings- och maskinförararbeten.

Företaget har sitt säte i Gällivare Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	3 222	2 458	1 175
Resultat efter finansiella poster	177	150	297
Soliditet (%)	43,2	37,1	44,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets ser en fortsatt tillväxt och nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	65 047	120 011	210 058
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		120 011	-120 011	0
Årets resultat			139 750	139 750
Belopp vid årets utgång	25 000	85 058	139 750	249 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 058
årets vinst	139 750
	224 808
disponeras så att	
i ny räkning överföres	224 808
	224 808

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 222 253	2 457 975
Övriga rörelseintäkter		156 000	152 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 378 253	2 610 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-682 348	-1 654 088
Övriga externa kostnader		-1 047 745	-768 538
Personalkostnader	2	-1 420 423	-975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 596	-36 665
Summa rörelsekostnader		-3 198 112	-2 460 266
Rörelseresultat		180 141	150 459
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 757	-66
Summa finansiella poster		-2 654	-55
Resultat efter finansiella poster		177 487	150 404
Resultat före skatt		177 487	150 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 737	-30 393
Årets resultat		139 750	120 011

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

161 843

169 439

Summa materiella anläggningstillgångar

161 843

169 439

Summa anläggningstillgångar

161 843

169 439

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

140 982

243 815

Övriga fordringar

15 852

9 306

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

65 885

74 239

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 675

0

Summa kortfristiga fordringar

352 394

327 360

Kassa och bank

Kassa och bank

226 819

260 205

Summa kassa och bank

226 819

260 205

Summa omsättningstillgångar

579 213

587 565

SUMMA TILLGÅNGAR

741 056

757 004

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 058

65 047

Årets resultat

139 750

120 011

Summa fritt eget kapital

224 808

185 058

Summa eget kapital

249 808

210 058

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

65 000

65 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 794

23 794

Summa obeskattade reserver

88 794

88 794

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

72 233

82 500

Summa långfristiga skulder

72 233

82 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 096

208 660

Skatteskulder

14 064

42 144

Övriga skulder

155 234

39 689

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 827

85 159

Summa kortfristiga skulder

330 221

375 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

741 056

757 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 979	162 500
Inköp	40 000	55 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 979	217 979
Ingående avskrivningar	-48 540	-11 875
Årets avskrivningar	-47 596	-36 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 136	-48 540
Utgående redovisat värde	161 843	169 439

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Gällivare 2024-06-28

Martin Öberg
Martin Öberg